
                

 
～5月例会を開催～ 

 
去る５月11日（火）、５月例会を開催しました。 
今回の例会は、残念ながら女性会を退会された方をお招きし、

敬意を表して慰労会を行いました。 

会長の挨拶から始まり、記念品の花鉢を贈呈、そして元会員様

よりお言葉を頂きました。その後、会員より順番に、一人ずつ感

謝の言葉を贈りました。 

共に女性会として活動ができなくなることは残念ではござい

ますが、永年女性会に在籍して頂き、ご指導いただきましたこと

に対しまして、会員一同、深く感謝申し上げます。 

これまでの先輩方のご尽力に感謝し、これからの女性会が 

より良いものなっていくよう活動してまいります。 


